
                                                                    

Vedligeholdspriser i DDV og EFNMS regi (Ved Svend Aage og Allan). 
Svend Aage: 

Gennem tiderne har vi haft flere forskellige vedligeholdspriser i henholdsvis DDV og 
EFNMS regi. 

For 10 til 20 år siden havde vi ikke mindre end 3 priser i DDV, nemlig: 

En Uddannelsespris, der var målrettet mod projekter fra ingeniør- og 
maskinmesterstuderende samt en Nestorpris, som blev uddelt til en person, der havde 
gjort sig særlig gældende indenfor Vedligehold og endelig havde vi en Masterpris, som var 
målrettet mod virksomheder, der var frontløbere indenfor Vedligehold. 

I EFNMS blev der hvert andet år i forbindelse med Euromaintenance uddelt en Masterpris 
på europæisk plan. Og vi har en virksomhed i Danmark, der har fået såvel DDVs som 
EFNMS’ Masterpris og det er Fredericia Bryggeri. Og Allan, er det ikke noget du kan 
fortælle om. 

 

Allan: 

Det kan tro Svend Åge 

Vi vedligeholdschefer i Carlsberg blev certificeret af EFNMS maintenance expert 

Dette startede et endnu mere fokus på optimering af vedligehold. Vi var nu oplært og 
uddannet til at bruge de forskellige værktøjer. Carlsbergs vedligeholdsafdelinger startede 
en forandrings proces, hvor begreber sansestyrede vedligehold, udstyrs klassificering, 
tekniske operatører, TPM og stor involvering at hele organisationen. 

Der gik en del år for at få implementereret dette, med det gjorde vedligeholdsafdelingerne, 
mere effektive og bidragede mere til Carlsbergs resultat. 

Så vi modtog Masterprisen fra DDV i 2009. 

Dette stoppede dog ikke det godt arbejde som nu var begyndt at fungerer. 

I 2012 blev Carlsberg indstillet til EFNMS Maintenance Award i Beograd den 14-16 maj 
2012.  

Vi fra Carlsberg deltog i konferencen i Beograd og modtog prisen. Her fortalte jeg om 
Carlsbergs rejse fra 1995 og frem til 2012. til indstillingen sendte jeg en forklaring på vores 
rejse i Carlsberg. Ansøgningen og præsentationen brugt i Beograd kan ses her. 

(Link www.) 

Det har været en stor ære at modtage disse priser på vegne af Carlsberg. 
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